

MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección General De Bienes Nacionales / Bienes Nacionales - Principal
Av. Pedro Henríquez Ureña, Esquina Calle Pedro A. Lluberes, Sector Gascue, Santo Domingo.
Teléfonos: (809) 686-5959 | Fax: (809) 476-7131 | E-Mail: info@bn.gob.do

TODOS LOS ALMACENES

Octubre - Diciembre 2022

Almacén:		1 ALMACEN PRINCIPAL					
Fechas Adquisición	Registro	Código	Nombre Producto	Und Med.	Cantidad Exist.	Costo Unitario	Valor Inventario
18/10/2022	18/10/2022	2602	DIMENHIDRANATO 50MG. (TAB.)	Und	70	11.28	789.60
18/10/2022	18/10/2022	2697	ACETAMINOFEN TABLETA DE 500MG	Und	500	15.00	7,500.00
18/10/2022	18/10/2022	2754	WINAZORD ANTIGRIPL TAB.	Und	50	35.00	1,750.00
18/10/2022	18/10/2022	2759	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG TAB.	Und	50	20.00	1,000.00
18/10/2022	18/10/2022	1387	AMLODIPINA 5MG. TAB.	Und	80	14.00	1,120.00
18/10/2022	18/10/2022	2237	ACIDO MEFENAMICO TABLETAS	Und	80	41.00	3,280.00
18/10/2022	18/10/2022	2605	ASPIRINA 81MG.	Und	200	4.95	990.00
18/10/2022	18/10/2022	2752	ACIFAR ANTIACIDO	Und	50	200.00	10,000.00
18/10/2022	18/10/2022	2757	CLOTIRIMAZOLCREMA	Und	3	600.00	1,800.00
18/10/2022	18/10/2022	2749	ATENELOL DE 100MG	Und	70	10.00	700.00
18/10/2022	18/10/2022	2248	FRASCOS DE ANTIACIDO ZIDAR PLUS	Und	3	600.00	1,800.00
18/10/2022	18/10/2022	2699	DIFENHIDRAMINA AMPOLLA	Und	10	60.00	600.00
18/10/2022	18/10/2022	2243	DICLOFENAC GEL (TUBO)	Und	8	160.00	1,280.00
18/10/2022	18/10/2022	1887	OMEPRAZOL 40MG - CAPS.	Und	50	24.20	1,210.00
18/10/2022	18/10/2022	2065	IPRATROPIUM-BROMURO AMPOLLA	Und	10	101.56	1,015.60
18/10/2022	18/10/2022	1388	AMOXICILINA 500 MG TABLETAS	Und	450	10.25	4,612.50
18/10/2022	18/10/2022	2758	HIDROCORTIZONA CREMA	Und	3	600.00	1,800.00
18/10/2022	18/10/2022	2599	DICLOFENAC 50MG. (TAB.)	Und	50	16.00	800.00
18/10/2022	18/10/2022	2072	SUMIGRAN PLUS (TABLETAS)	Und	70	66.00	4,620.00
18/10/2022	18/10/2022	2238	AMPOLLA DICLOFENAC 75MG. INYECTABLE	Und	30	21.00	630.00
18/10/2022	18/10/2022	2250	METFORMINA 850MG.	Und	70	8.60	602.00
18/10/2022	18/10/2022	2257	TUBOS DE SULFADIAZINA DE PLATA GEL O CREMA	Und	3	250.00	750.00
18/10/2022	18/10/2022	2601	DIFENHIDRAMINA 25MG. (TAB.)	Und	200	26.00	5,200.00
18/10/2022	18/10/2022	2245	CEFALEXINA 500MG. TABLETAS	Und	150	16.30	2,445.00
18/10/2022	18/10/2022	2240	AMPOLLA FUROSEMIDA 20MG (40MG)	Und	200	25.00	5,000.00
18/10/2022	18/10/2022	2755	WINAZORD ULTRA FUERTE	Und	70	35.00	2,450.00
18/10/2022	18/10/2022	801	NIFEDIPINA 20MG TAB.	Und	50	12.00	696.00
18/10/2022	18/10/2022	2698	IBUPROFENO TABLETA DE 400MG	Und	100	20.00	2,000.00
18/10/2022	18/10/2022	2748	ATENOLOL DE 50MG	Und	150	10.00	1,500.00
18/10/2022	18/10/2022	2756	DEXAMETASONA 8 MG/2MG INYECTABLE	Und	200	25.00	5,000.00
18/10/2022	18/10/2022	2753	NIFEDIPINA DE 10MG TAB.	Und	100	25.00	2,500.00
18/10/2022	18/10/2022	1389	AZITROMICINA 500 MG	Und	350	36.00	12,600.00
18/10/2022	18/10/2022	2600	LORATADINA 10MG. (TAB.)	Und	70	24.00	1,680.00
21/10/2022	21/10/2022	2774	TONER PRINTOR CANON GPR-57. NEGRO	Und	15	7,500.00	112,500.00
09/11/2022	09/11/2022	2800	BANDERAS NACIONALES DE EXTERIOR, TAMÑ. 4X6 PIES	Und	13	600.00	7,800.00
09/11/2022	09/11/2022	2804	PIES DE DRIZA PARA IZAR BANDERAS.	Und	472	15.00	7,080.00
09/11/2022	09/11/2022	2803	BANDERAS C/ LOGO DE LA INST. DE EXT. TMÑ. 4X6 PIES.	Und	11	3,600.00	39,600.00
15/11/2022	15/11/2022	98	SUAPERS C/PALO NO. 32	Und	72	165.00	13,530.00
15/11/2022	15/11/2022	2100	PIEDRA OLOR DE OLOR PARA BAÑO	Und	521	40.00	20,920.00
15/11/2022	15/11/2022	2057	AMBIENTADOR GLADE SPRAY 8OZ	Und	149	80.00	11,920.00
15/11/2022	15/11/2022	2390	FUNDA NEGRA 55 GLS	Und	6,700	4.90	32,830.00
15/11/2022	15/11/2022	2389	FUNDA NEGRA 28 X 35	Und	8,800	2.90	25,520.00
21/11/2022	21/11/2022	2196	COLOR CLOROX (GL)	Und	100	120.00	12,000.00
21/11/2022	21/11/2022	2210	ATOMIZADOR	Und	67	65.00	4,355.00
23/11/2022	23/11/2022	2348	FARDOS DE CAFE SANTO DOMINGO TOSTADO Y MOLIDO 20/1	Und	63	4,690.00	436,170.00
23/11/2022	23/11/2022	2322	CREMORA NESTLE 22 ONZAS	Und	40	310.00	12,400.00
24/11/2022	24/11/2022	2589	PAQ. DE VASOS DE 7 OZ. 50/1 BIODEGRADABLES	Und	789	115.00	90,735.00
24/11/2022	24/11/2022	2590	PAQ. VASOS DE 4 ONZ. 50/1 BIODEGRADABLES	Und	740	112.50	83,250.00
25/11/2022	25/11/2022	2054	JABON P/MANOS JARABACOA PLUS GL	Und	88	101.70	9,356.40
25/11/2022	25/11/2022	891	JABON LIQUIDO P/FREGAR (GALON)	Und	99	125.00	12,375.00
25/11/2022	25/11/2022	2387	FUNDA BLANCA NO.72 13 GAL.	Und	6,700	3.00	20,100.00
25/11/2022	25/11/2022	1798	PAPEL DE BAÑO JUMBO. 12/1 (ROLLOS)	Und	1,212	89.38	108,328.56
25/11/2022	25/11/2022	2048	DISPENSADOR DE PAPEL DE BAÑO JUMBO	Und	6	1,350.00	18,900.00
30/11/2022	30/11/2022	2399	GOMA DE BORRAR COLOR BLANCO	Und	92	3.10	303.80
30/11/2022	30/11/2022	800	MEMORIA USB KINSTON 32GB	Und	50	525.48	26,799.48
30/11/2022	30/11/2022	2654	RESALTADOR VERDE, ALTA RESISTENCIA	Und	311	28.00	8,708.00
30/11/2022	30/11/2022	2296	RESALTADORES COLOR AZUL	Und	284	8.42	2,408.12
30/11/2022	30/11/2022	2655	GANCHO PARA FOLDER ACCO 50/1	Und	177	224.49	44,449.02
30/11/2022	30/11/2022	2659	GRAPADORA STANDARD SWINGLINE 444 NEC	Und	48	505.00	25,250.00
30/11/2022	30/11/2022	2291	TJERAS	Und	90	27.92	3,211.80
30/11/2022	30/11/2022	63	RESALTADORES PRINTEK MAMEY	Und	248	8.42	2,172.36
01/12/2022	01/12/2022	2824	CAJA DE CARTON CON TAPA COLOR KRAFT TAMAÑO LEGAL 8 1/2 X 14	Und	678	211.86	143,641.08
01/12/2022	01/12/2022	2591	ARCHIVO ACORDEON 8 1/2 X 11	Und	51	404.01	20,604.51

01/12/2022	01/12/2022	2294	CLIPS STANDAR NO.2	Und	303	23.98	8,129.22
01/12/2022	01/12/2022	2290	CINTA ADHESIVA ANCHA	Und	154	44.87	7,134.33
01/12/2022	01/12/2022	2823	SACAPUNTA DE METAL	Und	78	4.70	366.60
01/12/2022	01/12/2022	2218	CHINCHETAS (TACHUELA) PUNTA DE METAL (CAJA)	Und	48	22.14	1,062.72
01/12/2022	01/12/2022	2126	RESMA PAPEL BOND 8 1/2 X 14	Und	685	200.00	138,800.00
01/12/2022	01/12/2022	2307	FELPA COLOR AZUL	Und	37	15.00	555.00
01/12/2022	01/12/2022	1856	CINTA ADHESIVA 3/4 X 36. HIGHLAND	Und	216	43.00	11,395.00
01/12/2022	01/12/2022	2668	GOMAS ELASTICAS	Und	173	22.03	4,053.52
02/12/2022	02/12/2022	2489	CAJAS DE CARTON PARA ARCHIVAR EXPEDIENTES ALTO 10.5" ANCHO 4	Und	694	120.00	90,480.00
15/12/2022	15/12/2022	2842	SELLO RECT. PRET. MARCA SHINY S-826-D FECHERO	Und	1	600.00	600.00
15/12/2022	15/12/2022	2837	SELLO RECT. PRET. MARCA SHINY S-827-D FECHERO RECIBIDO	Und	6	1,304.00	7,824.00
15/12/2022	15/12/2022	2640	BOTELLA DE TINTA EPSON MAGENTA T544320	Und	13	461.86	6,004.18
15/12/2022	15/12/2022	2638	BOTELLA DE TINTA EPSON T544420 AMARILLO	Und	12	461.86	5,542.32
15/12/2022	15/12/2022	135	TONER HP Q2612A BLACK	Und	23	4,037.59	92,864.57
15/12/2022	15/12/2022	2841	SELLO RECT. PRET. MARCA SHINY S-827-D FECH. CORESP. RECIBIDA	Und	2	1,304.00	2,608.00
15/12/2022	15/12/2022	2836	SELLO RECT. PRETINTADO MARCA SHINY S-843 URGENTE	Und	2	740.00	1,480.00
15/12/2022	15/12/2022	2839	SELLO REDONDO PRET. MARCA SHINY R-542	Und	6	1,100.00	6,600.00
15/12/2022	15/12/2022	2639	BOTELLA DE TINTA EPSON T544220 CYAN INK FOR L1110	Und	13	461.86	6,004.18
15/12/2022	15/12/2022	2637	BOTELLA DE TINTA EPSON T544120 NEGRO	Und	14	461.86	6,466.04
15/12/2022	15/12/2022	2840	SELLO NUMERADOR CON SECUENCIA DE 4 DIGITOS	Und	6	2,500.00	15,000.00
15/12/2022	15/12/2022	2838	SELLO RECT. PRET. MARCA SHINY S-828 ENTRADA DE DOCUMENTO	Und	2	1,140.00	2,280.00
16/12/2022	16/12/2022	2612	CINTA PARA IMPRESORA DE CARNET, ZEBRA ZC300 YMCKO	Und	7	3,644.07	25,508.49
16/12/2022	16/12/2022	1978	TONER CANON 041, NEGRO ORIGINAL	Und	12	12,985.00	155,820.00
16/12/2022	19/12/2022	2614	TONER HP CB435A NEGRO PARA LASER JET P1002/P1005/P1006	Und	5	3,725.16	18,625.80
16/12/2022	19/12/2022	2643	CARTUCHO HP 954XL MAGENTA (LOS65AL) ORIGINAL	Und	8	1,902.54	15,220.32
16/12/2022	19/12/2022	667	TONER HP CE278-A NEGRO	Und	19	3,700.00	70,300.00
16/12/2022	19/12/2022	1698	TONER HP CF281A, NEGRO	Und	14	8,841.51	123,781.14
19/12/2022	19/12/2022	2274	BOTELLONES DE AGUA PLANETA AZUL	Und	65	60.00	7,260.00
16/12/2022	19/12/2022	1446	TONER HP LASERJET 26A (CF226A)	Und	2	5,947.52	11,895.04
16/12/2022	19/12/2022	2870	TONER HP LAERJET BLACK (CE285A) (85A)	Und	4	3,652.26	14,609.04
16/12/2022	19/12/2022	2613	TONER HP 58A(CF258A) NEGRO PARA LASER JET M404/M428	Und	21	5,275.72	110,790.12
21/12/2022	21/12/2022	2167	CARPETA C/BOLSILLO 9X12, BLANCO, C/LOGO 9 X 12	Und	404	30.00	12,120.00
21/12/2022	21/12/2022	193	RESMAS DE PAPEL BOND AMARILLO TIMBRADO	Und	111	950.00	105,450.00
22/12/2022	22/12/2022	2642	CARTUCHO HP 954XL YELLOW (LOS68AL) ORIGINAL	Und	8	1,902.54	15,220.32
22/12/2022	22/12/2022	2408	TONER HP 55A (CE255A) LASER JET	Und	14	7,573.02	106,022.28
22/12/2022	22/12/2022	2878	KIT DE PORTA CARNET CON YOYO PERSONALIZADO	Und	31	290.00	8,990.00
22/12/2022	22/12/2022	2652	CARTUCHO HP 954XL BLACK (LOS71AL) ORIGINAL	Und	17	2,488.98	42,312.66
22/12/2022	22/12/2022	2877	CARNET IMPRESOS FULL COLOR AMBOS LADOS	Und	31	312.00	9,672.00
22/12/2022	22/12/2022	2641	CARTUCHO HP 954XL CYAN (LOS62AL) - ORIGINAL	Und	9	1,902.54	17,122.86



MINISTERIO DE HACIENDA

Dirección General De Bienes Nacionales / Bienes Nacionales - Principal
Av. Pedro Henríquez Ureña, Esquina Calle Pedro A. Lluberes, Sector Gazcue, Santo Domingo.
Teléfonos: (809) 686-5959 | Fax: (809) 476-7131 | E-Mail: info@bn.gob.do

TODOS LOS ALMACENES

Octubre - Diciembre 2022

4-01-03698-3

Almacén: 1 **ALMACEN PRINCIPAL**

Fechas Adquisición	Código Registro	Nombre Producto	Und Med.	Cantidad Exist.	Costo Unitario	Valor Inventario
Cantidad Registro: 102			Sub Total:	35,506	104,410.83	2,732,907.58

Almacén:		3 ALMACEN DE MANTENIMIENTO		Und	Cantidad	Costo Unitario	Valor
Fechas Adquisición	Registro	Codigo	Nombre Producto	Med.	Exist.		Inventario
05/10/2022	05/10/2022	2419	PLATO LLANO PEQUEÑO (PARA POSTRE)	Und	10	237.28	2,372.80
05/10/2022	05/10/2022	2694	DISPENSADOR DE JUGO EN ACRILICO. 11LT. 3GL	Und	2	5,406.77	10,813.54
05/10/2022	05/10/2022	2692	MANTELES INDIVIDUALES	Und	30	677.96	20,338.80
05/10/2022	05/10/2022	2418	PLATO BASE O LLANO GRANDE	Und	12	432.20	5,186.40
05/10/2022	05/10/2022	2430	GRECA DE 12 TAZAS	Und	2	1,500.00	3,000.00
05/10/2022	05/10/2022	2684	TAZA DE TE C/PLATILLO	Und	24	254.23	6,101.52
05/10/2022	05/10/2022	2691	CUCHILLO DE COCINA LAUREL	Und	2	338.98	677.96
05/10/2022	05/10/2022	2427	COPA PARA AGUA	Und	1	148.30	148.30
05/10/2022	05/10/2022	2688	CUCHARAS PARA POSTRE	Und	10	110.16	1,101.60
05/10/2022	05/10/2022	2429	JUEGO DE VASOS P/AGUA	Und	24	114.40	2,745.60
05/10/2022	05/10/2022	2683	TAZA DE CAFE C/ PLATILLO	Und	24	152.54	3,660.96
05/10/2022	05/10/2022	2422	AZUCARERA	Und	10	444.91	4,449.10
05/10/2022	05/10/2022	2695	TAZON O BOUL MEDIANO	Und	6	245.76	1,474.56
05/10/2022	05/10/2022	2693	DESCORCHADORES VINO	Und	2	432.72	865.44
05/10/2022	05/10/2022	2414	JUEGO DE TOALLAS DE COCINA, 2/1	Und	5	469.00	2,345.00
05/10/2022	05/10/2022	2416	JARRA EN CRISTAL DE 8" P/AGUA	Und	1	529.66	529.66
05/10/2022	05/10/2022	2687	JUEGO DE CUBERTERIA DE 96 PIEZAS(CUCHARAS, TENEDOR, CUCHULLO	Und	1	16,737.28	16,737.28
05/10/2022	05/10/2022	2689	MANTELES P/ BANDEJA	Und	12	847.45	10,169.40
05/10/2022	05/10/2022	2685	CUCHARAS P/CAFE	Und	36	88.98	3,203.28
14/10/2022	14/10/2022	2744	EXTRACTOR DE AIRE 12	Und	3	8,900.00	26,700.00
14/10/2022	14/10/2022	655	TORNILLOS DIABLITO 1 X 8 FMB	Und	1	0.28	0.28
14/10/2022	14/10/2022	1607	TOMACORRIENTE	Und	4	143.00	572.00
14/10/2022	14/10/2022	2704	ALICATE ELECTRICO	Und	1	800.00	800.00
14/10/2022	14/10/2022	2716	CLAVO DE ACERO DE 1 1/2 CON CABEZA (LB)	Und	1	120.00	120.00
14/10/2022	14/10/2022	2723	PINTURA DE TUBO DE OLEO NO.3	Und	1	885.00	885.00
14/10/2022	14/10/2022	2728	MEZCLADORA LAVAMANOS	Und	2	2,300.00	4,600.00
14/10/2022	14/10/2022	2730	LLAVE ANGULAR DE 1/2	Und	2	350.00	700.00
14/10/2022	14/10/2022	2735	CAPACITOR DE 50+5	Und	8	305.00	2,440.00
14/10/2022	14/10/2022	2742	TAPE 3M ELECTRICO	Und	8	278.00	2,224.00
14/10/2022	14/10/2022	2747	TORNILLOS DIABLITOS DE 1 1/2X8 PULG	Und	1	1,605.00	1,605.00
14/10/2022	14/10/2022	2722	PINTURA TUBO DE OLEO NO.2	Und	1	885.00	885.00
14/10/2022	14/10/2022	355	CLAVOS C/CABEZA 1" (LIBRA)	Und	3	38.00	114.00
14/10/2022	14/10/2022	2016	CLAVOS C/CABEZA 1 1/2" (LB)	Und	5	38.00	190.00
14/10/2022	14/10/2022	2705	PINZA DE CORTE	Und	2	535.00	1,070.00
14/10/2022	14/10/2022	2734	CAPACITOR DE 40/45+5	Und	8	266.00	2,128.00
14/10/2022	14/10/2022	2703	ALICATE PUNTA LARGA	Und	1	896.00	896.00
14/10/2022	14/10/2022	2729	PERA DE INODORO	Und	6	156.00	936.00
14/10/2022	14/10/2022	2715	DISCO DE PULIR NO.100	Und	2	95.00	190.00
14/10/2022	14/10/2022	2741	ROLLOS DE ALAMBRE DE 250 PIES NO.12 AMERICANO	Und	250	23.00	5,750.00
14/10/2022	14/10/2022	2736	CAPACITOR DE 5A	Und	8	105.00	840.00
14/10/2022	14/10/2022	2719	GALON DE COLA	Und	1	1,905.00	1,905.00
14/10/2022	14/10/2022	2702	DETORNILLADOR PLANO	Und	2	221.00	442.00
14/10/2022	14/10/2022	2745	COLA AMARILLA UNIVERSAL 105 ONZ. (GAL)	Und	1	1,673.00	1,673.00
14/10/2022	14/10/2022	2731	LLAVE DE PASO	Und	5	495.00	2,475.00
14/10/2022	14/10/2022	2740	ROLLOS DE ALAMBRE DE 250 PIES NO.10 AMERICANO	Und	250	37.00	9,250.00
14/10/2022	14/10/2022	2721	LACA (GALON)	Und	1	1,980.00	1,980.00
14/10/2022	14/10/2022	1894	BALANCIN P/INODORO PLASTICO	Und	7	18.30	128.10
14/10/2022	14/10/2022	2561	BROCHA DE 3	Und	1	270.56	270.56
14/10/2022	14/10/2022	2701	DESTORNILLADOR DE TRIA	Und	2	124.00	248.00
14/10/2022	14/10/2022	2708	PESTILLO DE PUESTRA 3X3	Und	5	535.00	2,675.00
14/10/2022	14/10/2022	2718	MANGUERA PARA COMPRESOR	Und	1	2,145.00	2,145.00
14/10/2022	14/10/2022	2720	GALON DE TREMENTINA	Und	1	950.00	950.00
14/10/2022	14/10/2022	2725	LLAVE TIRSO	Und	1	966.00	966.00
14/10/2022	14/10/2022	2727	VALVULA O FLOTA DE TINACO	Und	2	470.00	940.00
14/10/2022	14/10/2022	2732	MANGUERA DE INODORO	Und	4	436.00	1,744.00
14/10/2022	14/10/2022	2737	COPLIN PVC DE 3/4	Und	8	20.00	160.00
18/10/2022	18/10/2022	2762	COMPRESOR DE AIRE DE 25 LIBRAS	Und	1	18,000.00	18,000.00
18/10/2022	18/10/2022	2764	REBAJADORAO ROUTER REGULAR DE 1200W	Und	1	12,700.00	12,700.00
18/10/2022	18/10/2022	2760	ESMERILADORA O PULIDORA ANGULAR 9" 2100W, INDUSTRIAL	Und	2	9,600.00	19,200.00
18/10/2022	18/10/2022	2769	MARTILLO DE 16 ONZA	Und	4	487.50	1,950.00
18/10/2022	18/10/2022	2763	LIJADORAROTO ORBITAL DE USO PROFESIONAL 260W	Und	5	4,000.00	20,000.00
18/10/2022	18/10/2022	2768	SIERRA DE MANO (MARCO SEGUETA)	Und	1	850.00	850.00
18/10/2022	18/10/2022	2761	TALADRO 3/8 SELECTOR DE ROTACION C/VEL.REV.	Und	5	2,700.00	13,500.00

18/10/2022	18/10/2022	2766	CEPILLO ELECTRICO MANUAL DE 850W	Und	1	6,250.00	6,250.00	
07/11/2022	07/11/2022	2794	EXTENSION ELECTRICA REFORZADA 16 13 A 6 METROS	Und	2	640.00	1,280.00	
07/11/2022	07/11/2022	2792	PATA DE CABRA DE 3/4*24	Und	3	800.00	2,400.00	
07/11/2022	07/11/2022	2787	MARCO PARA SEGUETA	Und	3	800.00	2,400.00	
07/11/2022	07/11/2022	2785	SERRUCHO DE 24"	Und	3	950.00	2,850.00	
07/11/2022	07/11/2022	2709	LLAVIN DE PUÑO PARA PUERTAS	Und	8	1,500.00	12,000.00	
07/11/2022	07/11/2022	2789	CAJA DE TUBO LED 18W 85-265 VOLTS 6500K 25/1	Und	1	9,500.00	9,500.00	
07/11/2022	07/11/2022	2784	CONTACTOR A 220 VOL. 2 POLOS 40 AMPERES DE AIRE	Und	4	900.00	3,600.00	
07/11/2022	07/11/2022	2790	LLAVE ANGULAR 3/8*3/8	Und	4	292.00	1,168.00	
07/11/2022	07/11/2022	2795	EXTENSION ELECTRICA REFORZADA 16 13 A 12 METROS	Und	1	1,449.00	1,449.00	
07/11/2022	07/11/2022	2783	CONTACTOR A 24 VOL. 2 POLOS 40 AMPERES DE AIRE	Und	4	900.00	3,600.00	
07/11/2022	07/11/2022	2788	EXTRACTOR KDK 30AUH 12 PARED	Und	1	10,000.00	10,000.00	
07/11/2022	07/11/2022	2793	BOMBILLO LCDLUZ BLANCA 9W	Und	10	180.00	1,800.00	
07/11/2022	07/11/2022	2786	MARTILLO MMAERA	Und	3	1,100.00	3,300.00	
07/11/2022	07/11/2022	2791	LLAVE ANGULAR 1/2*1/2	Und	4	352.00	1,408.00	
07/11/2022	07/11/2022	2733	MANGUERA DE LAVAMANOS	Und	10	380.00	3,800.00	
07/11/2022	07/11/2022	2710	LLAVIN PARA PUERTAS	Und	5	1,445.00	7,225.00	
18/11/2022	18/11/2022	2810	ROLLO DE CONDUFLEX 3/4" 100 PIES	Und	4	1,450.00	5,800.00	
18/11/2022	18/11/2022	2805	MASCARILLA DE GASES CON FILTRO	Und	6	740.00	4,440.00	
28/11/2022	28/11/2022	2814	MESAS PLEGABLES DE 60 PLG. REDONDAS	Und	3	14,850.00	44,550.00	
28/11/2022	28/11/2022	2815	MANTELES REDONDOS BLANCOS DE 70 PLG.	Und	3	2,050.00	6,150.00	
14/12/2022	14/12/2022	1170	BALASTRO ELECTRICO 32W FLUORECENTE P/LAMPARAS	Und	22	825.00	18,150.00	
14/12/2022	14/12/2022	2829	CAJA DE TUBO LEDDE 32 WATT DE 30/1	Und	3	6,500.00	19,500.00	
14/12/2022	14/12/2022	1160	BOMBILLO BAJO CONS. 4U - 65W	Und	23	77.00	1,771.00	
16/12/2022	19/12/2022	2871	ARREGLOS DE PLANTAS	Und	4	5,932.20	23,728.80	
16/12/2022	19/12/2022	2875	ARREGLOS DE PLANTAS SENCILLA	Und	2	1,092.37	2,184.74	
16/12/2022	19/12/2022	2872	POINSETTIA TOPARIO	Und	2	1,429.00	2,858.00	
16/12/2022	19/12/2022	2873	PALO DE BRAZIL	Und	8	1,689.00	13,512.00	
16/12/2022	19/12/2022	2874	PINO TUYA GRANDE	Und	3	2,349.00	7,047.00	
Cantidad Registro: 92					Sub Total:	993	184,896.79	487,439.68

Almacén:		4 ALMACEN DE TRANSPORTACION						
Fechas Adquisición	Registro	Codigo	Nombre Producto	Und Med.	Cantidad Exist.	Costo Unitario	Valor Inventario	
24/10/2022	24/10/2022	2776	LIQUIDO DE FRENO HEAVY DUTY YSS	Und	5	200.00	1,000.00	
24/10/2022	24/10/2022	2775	CUBETA DE ACEITE DIESEL 15W-40	Und	2	6,000.00	12,000.00	
16/12/2022	19/12/2022	2846	BOMBILLO DE UN CONTACTO, DE 12 VOLTIOS	Und	4	70.00	280.00	
16/12/2022	19/12/2022	2858	FILTRO DE AIRE ISUZU D-MAX 2014	Und	2	890.00	1,780.00	
16/12/2022	19/12/2022	2844	BOMBILLO H4 DE 24V.	Und	4	250.00	1,000.00	
16/12/2022	19/12/2022	2853	FILTRO DE ACEITE DE ISUZU D-MAX 2014	Und	4	450.00	1,800.00	
16/12/2022	19/12/2022	2865	FILTRO DE COMBUSTIBLE NISSAN FRONTIER 2006	Und	4	700.00	2,800.00	
16/12/2022	19/12/2022	2851	PLUG H4	Und	4	300.00	1,200.00	
16/12/2022	19/12/2022	2863	FILTRO DE COMBUSTIBLE ISUZU D-MAZ 2014	Und	2	1,150.00	2,300.00	
16/12/2022	19/12/2022	2855	FILTRO DE ACEITE NISSAN FRONTIER 2006	Und	5	390.00	1,950.00	
16/12/2022	19/12/2022	2867	FILTRO DE COMBUSTIBLE TOYOTA HILUX 2018	Und	2	1,150.00	2,300.00	
16/12/2022	19/12/2022	2862	FILTRO DE AIRE TOYOTA HILUX 2018	Und	2	750.00	1,500.00	
16/12/2022	19/12/2022	2848	BOMBILLO DE UN CONTACTO, DE 24 VOLTIOS	Und	6	25.00	150.00	
16/12/2022	19/12/2022	2860	FILTRO DE AIRE NISSAN FRONTIER 2006	Und	2	650.00	1,300.00	
16/12/2022	19/12/2022	2843	BOMBILLOS H4 DE 12V.	Und	12	350.00	4,200.00	
16/12/2022	19/12/2022	2847	BOMBILLO DE DOBLE CONTACTO, DE 24 VOLTIOS 10/1	Und	40	22.00	880.00	
16/12/2022	19/12/2022	2849	BOMBILLO DE MUELITA DE 12V.	Und	6	25.00	150.00	
16/12/2022	19/12/2022	2854	FILTRO DE ACEITE ISUZU D-MAX 2016	Und	4	450.00	1,800.00	
16/12/2022	19/12/2022	2856	FILTRO DE ACEITE MITSUBISHI L200 2006	Und	3	730.00	2,190.00	
16/12/2022	19/12/2022	2861	FILTRO DE AIRE MITSUBISHI L200 2006	Und	2	750.00	1,500.00	
16/12/2022	19/12/2022	2866	FILTRO DE COMBUSTIBLE MITSUBISHI L200 2006	Und	5	750.00	3,750.00	
16/12/2022	19/12/2022	2868	COOLANT O REFRIGERANTE 50/50	Und	12	1,400.00	16,800.00	
16/12/2022	19/12/2022	2857	FILTRO DE ACEITE TOYOTA HILUX 2018	Und	4	350.00	1,400.00	
16/12/2022	19/12/2022	2859	FILTRO DE AIRE ISUZU D-MAX 23016	Und	2	890.00	1,780.00	
16/12/2022	19/12/2022	2864	FILTRO DE COMBUSTIBLE ISUZU D-MAX 2016	Und	2	1,150.00	2,300.00	
16/12/2022	19/12/2022	2869	LIQUIDOS DE FRENOS	Und	4	350.00	1,400.00	
16/12/2022	19/12/2022	2845	BOMBILLO DOBLE CONTACTO, DE 12 VOLTIOS 10/1	Und	40	67.00	2,680.00	
16/12/2022	19/12/2022	2850	BOMBILLO DE MUELITA DE 24V.	Und	6	25.00	150.00	
16/12/2022	19/12/2022	2852	JUEGO DE CABEZOTE DE BATERIAS	Und	10	300.00	3,000.00	
26/12/2022	26/12/2022	2876	RETROEXCAVADORA MARCA KOMATSU, MOD. WB93R- SEO	Und	1	5,415,000.00	5,415,000.00	
Cantidad Registro: 30				Sub Total:		201	5,435,584.00	5,490,340.00
Articulos en Almacen: 224				Total General:		36,700	5,724,891.62	8,710,687.26



Aprobado Por:
 Sr. Hector ant. Sanchez
 Enc. De Almacén